i.
rr

h ■S

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 13 de Março de 2023.

PORTARIA N2 DV 00015/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n® DV00015/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
MONTAGEM DE PORTAL EM MADERITO, DECORAÇÃO EXTERNA, LIMPEZA EESPECIALIZADOS PARA CONFECÇÃO, TRANSPORTE E

ORGANIZAÇÃO DO LOCAL DO ESTACIONAMENTO, ORGANIZAÇÃO DE AMBIENTE ADEQUADO PARA OS CAVALOS, E ABASTECIMENTO DE
TANQUES COM ÁGUA, PARA BEBER E BANHO DOS ANIMAIS PARA A REALIZAÇÃO DA 242 CAVALGADA DE SÃO JOSÉ DE MARIMBAS NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

-J CSERViCOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

39.824.762/0001-48

Valor; R$ 17.550,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito